
ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 

2023 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego  

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie, ul. 11 Listopada 7a 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 63 ust. 

14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 50/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

w Koninie, w Koninie, zmienia się treść § 1 pkt I ppkt 1 i nadaje następujące brzmienie: 

1. Małgorzata Hopen - przewodnicząca  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

 

Paweł Adamów  


